Nome da Escola :

Data final da
candidatura :

Grupo de

Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo

10

1"

12

13

14

Graduagao
Profissional

26,471

19,704

17,063

16,997

16,616

16,548

16,345

16,241

16,000

14,885

14,063

14,000

13,093

13,000

Agrupamento de Escolas de Sao Pedrc
da Cova, Gondomar

2024-06-06
110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

07/06/2024 10:06:27

N° Candidato

9302141292 " aulo Ricardo Martins
Moreira

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

20/04/1981

4406932658 Rita Isabel Aimeida Oliveira 05/01/1991

Antonio Ricardo Lopes
Martins
Paula Daniela Teles

3558348001 Mendes

7496805122

Natalia Maria Marques

7757765188 .
Correia

9897302905 Rosa!la Bianca Mateus
Almeida

Joaquina Sandra da Silva

4423263726 Pereira Almeida

05/05/1981

14/12/1990

25/03/1979

07/01/1985

11/08/1977

2419421779 Sandra Luisa Alves Ribeiro 18/02/1986

0244371367 Jéssica Patricia Fernandes
Salgado

Neuza Carina Sequeira

5761086891
Santos

9960675289 Mgrc!a Daniela Ribeiro de
Oliveira

3055192447 Inés (;:atarma Tomas
Ferreira

6798097952 Jose.Antonlo de Jesus
Pereira Novo

8203380824 Ana Cata.rlna Pereira
Gomes Silva

08/09/1996

04/03/1984

16/11/1981

01/06/1996

22/02/1981

15/04/1984

152018

27

25

Tempo de Servico Tempo de Servigo

antes da

profissionalizagdo profissionalizagao

144

118

apos da

4187

987

1776

305

590

565

856

453

323

23

34

Classificagao
Profissional

15,000

17,000

12,000

16,000

15,000

15,000

14,000

15,000

16,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

Data de Obtencéo de

Classificagao

Profissional

18/07/2006

12/03/2015

06/12/2007

11/11/2016

26/05/2003

11/07/2007

17/07/2004

23/06/2009

06/05/2024

27/11/2006

05/12/2005

13/07/2023

06/07/2005

04/09/2007

Tipo de Habilitagao

Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional

Ultima avaliagéo de
desempenho
realizada nos

termos do E.C.D.,

obteve a mengao

qualitativa minima
de "Bom"

Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel

Nao aplicavel



