Agrupamento de Escolas de São Pedro Nome da Escola :

da Cova, Gondomar

Nº Escola: 152018

Data final da

2024-06-06

Nº Horário: 27

candidatura : Grupo de Recrutamento:

110 - 1º Ciclo do Ensino Básico

Nº Horas: 25

Ficheiro gerado em : 07/06/2024 10:06:27

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	antes da	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa minima de "Bom"
1	26,471	9302141292	Paulo Ricardo Martins Moreira	20/04/1981	0	4187	15,000	18/07/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	19,704	4406932658	Rita Isabel Almeida Oliveira	05/01/1991	0	987	17,000	12/03/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	17,063	7496805122	António Ricardo Lopes Martins	05/05/1981	144	1776	12,000	06/12/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	16,997	3558348001	Paula Daniela Teles Mendes	14/12/1990	118	305	16,000	11/11/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	16,616	7757765188	Natália Maria Marques Correia	25/03/1979	0	590	15,000	26/05/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	16,548	9897302905	Rosália Bianca Mateus Almeida	07/01/1985	0	565	15,000	11/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	16,345	4423263726	Joaquina Sandra da Silva Pereira Almeida	11/08/1977	0	856	14,000	17/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	16,241	2419421779	Sandra Luísa Alves Ribeiro	18/02/1986	0	453	15,000	23/06/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	16,000	9244371367	Jéssica Patrícia Fernandes Salgado	08/09/1996	0	0	16,000	06/05/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	14,885	5761086891	Neuza Carina Sequeira Santos	04/03/1984	0	323	14,000	27/11/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	14,063	9960675289	Márcia Daniela Ribeiro de Oliveira	16/11/1981	0	23	14,000	05/12/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
12	14,000	3255192447	Inês Catarina Tomás Ferreira	01/06/1996	0	0	14,000	13/07/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	13,093	6798097952	José António de Jesus Pereira Novo	22/02/1981	0	34	13,000	06/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
14	13,000	8203380824	Ana Catarina Pereira Gomes Silva	15/04/1984	0	0	13,000	04/09/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável